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
dello stesso comune al foglio di mappa n. 33, part.
n. 1586 sub. 4, cat. A/7, cl. U, Vani 2,5, Piano Terra,
rendita Euro 187,22 Prezzo base Euro 35.250,00.
Offerta minima Euro 26.437,50. Lotto 55: Isola di
Capo Rizzuto (KR), , Abitazione in villini, sita a Le
castella ( località turistica in provincia di Crotone)
riportata nel N.C.E.U. dello stesso comune al foglio di
mappa n. 33, part. n. 1586 sub. 5, cat. A/7, cl. U,
Vani 3,0, Piano Terra, rendita Euro 224,66 Prezzo
base Euro 35.700,00. Offerta minima Euro 26.775,00.
Lotto 56: Isola di Capo Rizzuto (KR), Abitazione in
villini, sita a Le castella ( località turistica in provin-
cia di Crotone) riportata nel N.C.E.U. dello stesso
comune al foglio di mappa n. 33, part. n. 1586 sub.
6, cat. A/7, cl. U, Vani 3,0, Piano Terra, rendita Euro
224,66 Prezzo base Euro 33.750,00. Offerta minima
Euro 25.312,50. Lotto 57: Isola di Capo Rizzuto (KR),
Abitazione in villini, sita a Le castella ( località turi-
stica in provincia di Crotone) riportata nel N.C.E.U.
dello stesso comune al foglio di mappa n. 33, part.
n. 1586 sub. 7, cat. A/7, cl. U, Vani 3,5, Piano Terra,
rendita Euro 262,10 Prezzo base Euro 42.975,00.
Offerta minima Euro 32.231,25. Vendita senza incan-
to 14/12/2020 ore 16:30 tramite la piattaforma del
gestore della vendita telematica www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma del gestore
della vendita telematica www.garavirtuale.it
Informazioni in Cancelleria, Avvocato Donnici
Giuseppe tel. 3282919317

RGE 10/2017
G.E. Dott. Agostini Emmanuele Lotto UNICO: Crotone
(KR), Via Tommaso Campanella, magazzino posto al
piano interrato, della superficie lorda complessiva di
circa mq 1.462 Prezzo base Euro 89.175,00. Offerta
minima Euro 66.882,00. Vendita senza incanto
11/11/2020 ore 16:30 tramite la piattaforma del
gestore della vendita telematica www.garavirtuale.it.
Presentazione offerte entro ore 12:00 del giorno pre-
cedente la gara: tramite la piattaforma del gestore
della vendita telematica www.garavirtuale.it
Informazioni in Cancelleria, Avvocato Rizzo Manuela
tel. 3337904133

VENDITA TELEMATICA RGF 5/2015
LOTTO 1): COSTITUITO DAI SEGUENTI BENI IMMOBILI
SITI IN ROCCA DI NETO (KR) LOC. SETTEPORTE:  
1) Capannone A (fabbricato) di mq 2.300 circa   
2) Capannone B (fabbricato) di mq 2.100 circa   
3) Immobile uso abitativo di mq 173,60   
4) Porzione di piazzale carrabile di mq 3500   
5) Vasche di depurazione   I beni immobili sono siti
nel Comune di Rocca di Neto (KR) Loc. Setteporte,
sono ubicati all’interno di un insediamento industria-
le, fuori dal centro abitato di Rocca di Neto, a circa
100 mt dall’ingresso della SS. 106. La superficie com-
plessiva dei due Capannoni con piazzale antistante
ed annesse vasche di depurazione acqua è pari a

8.250; la superficie dell’immobile adibito a civile abi-
tazione è pari a mq 173,60.   Dati catastali: Comune
di Rocca di Neto (KR) Foglio 22, particella 210 sub 2,
Categoria D/1, Piano T/1; rendita: Euro 42.848,00 di
cui risulta proprietaria la fallita. I dati catastali
ricomprendono l’insieme dei beni immobili indicati:
n. 2 capannoni, piazzale antistante, sistema di depu-
razione con vasche e immobile adibito a civile abita-
zione. Prezzo base d’asta: Euro 187.053,77 (oltre
imposte) - rilanci minimi pari al 3% del prezzo base
d’asta – cauzione 10% del prezzo offerto - offerta
minima accettata: Euro 140.290,33 (pari al 75% del
prezzo base d’asta indicato) - LOTTO N. 2: COMPUTER
E MACCHINE D’UFFICIO: - n. 2 computer lenovo, com-
pleti di monitor, tastiera e mouse; - n. 2 computer
ibm, completi di monitor, tastiera e mouse; - n. 2
stampante samsung mod. ml 3051; - n. 1 stampante
samsung mod. e250d; - n. 1 fotocopiatrice rico h,
mod. aficio 1500mp; Prezzo base d’asta: Euro 297,00
(oltre imposte) - rilanci minimi pari al 3% del prezzo
base d’asta – cauzione 10% del prezzo offerto - LOTTO
5.1: IMMOBILE FACENTE PARTE DEL COMPLESSO
AZIENDALE SITO IN CROTONE (KR) ALLA VIA CORRI-
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